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PER

TE FAKULTETIT T STUDIMEVE PROFESIONALE, UNIVERSITETI
“ALEKSANDER MOISIU”, DURRIS?”

Bazuar ng ligjin, Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor ne Institucionet e
Arsimit t¢ Larte neé Republiken e Shqipérise”; t& ligjit Nr. 8480, dats 27.05.1999 “per

Universitetin “Aleksandér Moisiu”, Durrés”; né Statutin dhe né Rregulloren e UAMD-sg; si
dhe referuar relacionit Nr. 1161/3 prot., dat& 21.10.2025 t& Drejtorisé s& Kurrikulgs, Cilesisa
dhe Statistikave, ng mbledhjen e datés 24.1 0.2025, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e formatit t& diplomés pér programin e studimit t& ciklit t& par&, Bachelor ng
“Navigacion dhe Menaxhim Detar”, t& Fakultetit t& Studimeve Profesionale,
Universiteti “Aleksandér Moisiu”, Durrés, bashkélidhur kétij vendimi.

o

Ky vendim t’i pércillet Qendrés s& Shérbimeve Arsimore,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
> Administratori
> Zv. Rektorst
> Drejtuesi i Njésisé Kryesore i Fakultetit t& Studimeve Profesionale
> Drejtoria e Kurrikulés, Cilésisé dhe Statistikave

4. Ky vendim hyn ng fuqi menjéherg.
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